
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

  

25.6.2018

Výchozí bod okraj obce Beřovice, po polní cestě podél potoka na Hobšovice dále po mezi na silnici Dolín – Hobšovice,
dále pak po větrolamu až na konec , pak odbočuje po mezi na silnici do Luníkova- Pak dále po silnici k Ješínské cihelně,
pak směrem cestou na Osluchov. Dále pak směr Zvoleněves až kmostku , pak doprava po stružce na cestu pod
Zvoleňský lesík,pak po polní cestě až ke skále /P.jehla/ dále pak až na silnici Knovíz – Brandýsek a dále podél rychlostní
komunikace až na konec, dále po silnici do Slaného. Pak cestou kolem hřbitova do Blahotice. Pak pokračuje podél plotů
zahrad polní cestou do obce Dolín , pak probíhá po silnici do Beřovic do výchozího bodu.

Žižice

Vojtěchovský Zdeněk Ing. Ješín 81, 27324

Jelen Tomáš Žižice 16

Příjmení, jméno, titul

23Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo Žižice Ješín 81, 27324

13.4.1993

48703176

Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul
Suchopárek Vladimír Ing.

Kolařík Václav

Adresa

Svinařov

Drnov 10

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  

Adresa

Adresa 


